TABELA 4 - Preço relativo à Tarifa Aeroportuária de Capatazia de Carga importada sob regime especial de 

trânsito aduaneiro simplificado destinado a recinto alfandegado localizado na zona secundária 

SOBRE O PESO BRUTO VERIFICADO 

R$ 1,50 por quilograma 

OBS.:  
Cobrança mínima, R$ 103,66 (cento e três reais e sessenta e seis centavos);  
Esta Tabela aplica-se à carga com permanência máxima de 24 (vinte e quatro) horas no TECA;  
Excedido o prazo de 24 (vinte e quatro) horas, após a entrada da carga no TECA, deverão ser aplicadas as Tabelas 1 e 2 ou a